[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 марта 2018 г. № 893 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Волгоградской области, в отношении которых комитет здравоохранения Волгоградской области осуществляет функции
и полномочия учредителя"
В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области
от 27 июля 2021 г. № 388-п "Об установлении дополнительной единовременной премии медицинским работникам и главным врачам медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области",
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Волгоградской области, в отношении которых комитет здравоохранения Волгоградской области осуществляет функции и полномочия учредителя (далее - Порядок), утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 марта 2018 г. № 893 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета
на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям Волгоградской области, в отношении которых комитет здравоохранения Волгоградской области осуществляет функции и полномочия учредителя", следующее изменение:

1.1. Абзац десятый подпункта "з" пункта 2.6 Порядка изложить в следующей редакции:
"С = (100 + фактический процент начислений на оплату труда в 2021 году
по данным бухгалтерского учета на дату обращения за субсидией)/100.".

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета                                                                                   А.И. Себелев

Фомиченко Елена Михайловна
30-82-63